
 
U C H W A Ł A  Nr XIII /77/15 

                                     Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 27 listopada  2015roku. 

 
 
               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318 ; z 
2014 r. poz. 379 i 1072  oraz art.211, art.212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009  r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646 ; z 
2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 ; z 2015 r. poz. 532 )- uchwala co 
następuje: 
 
 § 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok  
dotyczących przeniesień między działami  zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

  
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 

 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



                                           Załącznik   
do Uchwały Nr XIII/77/15 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 27 listopada 2015  

   
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2015 r. 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć Zmniejszenie Zwiększenie 

  Ogółem: 74 990,00 74 990,00 
010  

01030 
 
 
01950 

Rolnictwo i łowiectwo 
Izby rolnicze 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 
Pozostała działalność 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 12 060,00 
100,00 
100,00 

 
11 960,00 
11 960,00 

710  
71004 

Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

29 430,00 
29 430,00 
29 430,00 

 

750  
75022 

Administracja publiczna 
Rady Gmin 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 23 500,00 
23 500,00 
23 500,00 

754  
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

 10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

758  
75814 

Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

 29 430,00 
29 430,00 
29 430,00 

852  
85206 
 
 
 
85214 
 
 
85215 
 
 
85219 
 
 
 
85295 

Pomoc społeczna 
Wspieranie rodziny 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 
Zasiłki i pomoc w naturze 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Dodatki mieszkaniowe 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Pozostała działalność 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

45 560,00 
14 160,00 
13 864,00 

296,00 
 

10 000,00 
10 000,00 

 
3 000,00 
3 000,00 

 
14 400,00 
12 000,00 
2 400,00 

 
4 000,00 
4 000,00 

 

 


	UCHWAŁA NR XIII.77.15
	Zał. do UCHWAŁY NR XIII.77

